

---

# *K. Hardy Jensen & Søn ApS*

Rahbeks Have 45, 4300 Holbæk

## Årsrapport for 2019

---

CVR-nr. 16 40 51 75

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 31/8 2020

Bjørn Malling Jensen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	6
Balance 31. december 2019	7
Noter til årsregnskabet	9

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	K. Hardy Jensen & Søn ApS Rahbeks Have 45 4300 Holbæk CVR-nr: 16 40 51 75 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Holbæk
<b>Direktion</b>	Bjørn Malling Jensen
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Eventyrvej 16 4100 Ringsted
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Ahlgade 28 4300 Holbæk

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 128.945, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en positiv egenkapital på DKK 418.668.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabets ledelse har forsøgt at vurdere effekten af COVID-19 på selskabets forventede omsætning og resultat for regnskabsåret 2020, men det er endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store de negative konsekvenser bliver for selskabet. Der henvises til omtale af begivenheder efter balancedagen i note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>653.854</b>	<b>653.270</b>
Personaleomkostninger	2	-396.964	-599.982
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-75.000	-75.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>181.890</b>	<b>-21.712</b>
Finansielle indtægter	4	670	196.122
Finansielle omkostninger	5	-13.298	-26.536
<b>Resultat før skat</b>		<b>169.262</b>	<b>147.874</b>
Skat af årets resultat		-40.317	44.785
<b>Årets resultat</b>		<b>128.945</b>	<b>192.659</b>

## Resultatdisponering

	2019	2018
	DKK	DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Overført resultat	8.945	192.659
	<b>128.945</b>	<b>192.659</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.500	187.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>112.500</b>	<b>187.500</b>
Andre tilgodehavender	7	9.600	9.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.600</b>	<b>9.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>122.100</b>	<b>197.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.727	114.116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.327	0
Udskudt skatteaktiv		4.468	44.785
Periodeafgrænsningsposter		5.841	5.841
<b>Tilgodehavender</b>		<b>380.363</b>	<b>164.742</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>149.533</b>	<b>279.637</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>529.896</b>	<b>444.379</b>
<b>Aktiver</b>		<b>651.996</b>	<b>641.479</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		98.668	89.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret		120.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>418.668</b>	<b>289.723</b>
Anden gæld		15.750	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.750</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.115	87.788
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	60.833
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	11.595
Anden gæld		149.463	191.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>217.578</b>	<b>351.756</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>233.328</b>	<b>351.756</b>
<b>Passiver</b>		<b>651.996</b>	<b>641.479</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

# Noter til årsregnskabet

## 1. Efterfølgende begivenheder

Selvom aktivitetsniveauet fastholdes er der en risiko for, at COVID-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen for 2020.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	387.879	577.841
Pensioner	0	10.000
Andre omkostninger til social sikring	9.085	12.141
	<u>396.964</u>	<u>599.982</u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u>1</u>	<u>2</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	75.000	75.000
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
<b>4. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	670	6.122
Andre finansielle indtægter	0	190.000
	<u>670</u>	<u>196.122</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
<b>5. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.298	26.536
	<u>13.298</u>	<u>26.536</u>

# Noter til årsregnskabet

## 6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. januar	617.343
Kostpris 31. december	617.343
Ned- og afskrivninger 1. januar	429.843
Årets afskrivninger	75.000
Ned- og afskrivninger 31. december	504.843
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>112.500</b>

## 7. Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgode- havender
	DKK
Kostpris 1. januar	9.600
Kostpris 31. december	9.600
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>9.600</b>

## 8. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	200.000	89.723	0	289.723
Årets resultat	0	8.945	120.000	128.945
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>98.668</b>	<b>120.000</b>	<b>418.668</b>

# Noter til årsregnskabet

## 9. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Der verserer på balancedagen en forsikringssag mod selskabet. Sagen vedrører en skade, som er opstået under levering af en serviceydelse. Det er endnu uvist, hvorledes sagen vil ende.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Bjørn Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Til sikkerhed for mellemværender med Danske Bank er der stillet virksomhedspant på DKK 500.000 i simple fordringer og driftsinventar og -materiel. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør DKK 363.227.

# Noter til årsregnskabet

## 10. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K. Hardy Jensen & Søn ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger selskabets administration mv.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gage og lønninger, samt lønafhængige omkostninger

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

# Noter til årsregnskabet

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Ændring af udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med Bjørn Holding ApS. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest for at fastslå, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Hvis det er tilfældet nedskrives der til denne lavere genindvindingsværdi.

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelige genindvindingsværdi.

### Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel nedskrivning baseret på selskabets erfaringer fra tidligere år.

# Noter til årsregnskabet

## Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende vejbenyttelsesafgift og forsikringer.

## Egenkapital

### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat henholdsvis på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet og den planlagte afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beøb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtig indkomst, reguleret for skat af tidligere års sattepligtige indkomster. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

### Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.